PPGCI IBICT UFRJ

EDITAL Nº 464, 20 DE JUNHO DE 2022

SELEÇÃO DE MESTRADO 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da

Informação, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a

retificação no cronograma do Edital Nº 464/2022, mantendo inalterados os

demais itens do edital.

No APÊNDICE A. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Na Etapa 1 - Prova escrita: Ciência da Informação e de Inglês

Onde se lê:

Resultado da Etapa 1          05.09.2022 até às 19h00

Leia-se:

Resultado da Etapa 1          08.09.2022 até às 19h00

Etapa 2 - Análise da proposta de pesquisa e justificativa

Onde se lê:

Realização da análise          06 a 12.09.2022

Leia-se:

Realização da análise          09 a 12.09.2022

 Rio de Janeiro, 04 de setembro de 2022

Prof. Dr. Gustavo Saldanha

Coordenador